DIFELIO-STREET LIGHT
U
R
B
A
NAC
230V
SMD
LED
3ans
GARANTIE
IP66
Référence
Puissance
LED
Flux
lumineux
Température de
couleur
Angle de
diffusion
Puissance
consommée
Dimensions Poids Coloris
DLIOSL27F1T1A 27 W 3 510 Lm 4000 K Blanc neutre 75° x 145° 30 W 360 x 341 x 92 mm 5.0 Kg
DLIOSL54F1T1A 54 W 6 750 Lm 4000 K Blanc neutre 75° x 145° 60 W 437 x 341 x 92 mm 5.5 Kg
DLIOSL81F1T1A 81 W 10 125 Lm 4000 K Blanc neutre 75° x 145° 90 W 514 x 341 x 92 mm 6.4 Kg
DLIOSL108F1T1A 108 W 13 500 Lm 4000 K Blanc neutre 75° x 145° 120 W 591 x 341 x 92 mm 7.1 Kg
DLIOSL135F1T1A 135 W 16 875 Lm 4000 K Blanc neutre 75° x 145° 150 W 668 x 341 x 92 mm 8.0 Kg
DLIOSL162F1T1A 162 W 20 250 Lm 4000 K Blanc neutre 75° x 145° 180 W 745 x 341 x 92 mm 8.8 Kg
MONTAGE SUR MÂT, RÉGLABLE POUR MÂT Ø 40~60mm
LENTILLE: VERRE TREMPÉ EXTÉRIEUR
THERMOLAQUAGE DE HAUTE QUALITÉ,
RÉSISTANCE  À LA CORROSION